
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N.º 167/2023 – DESIGNA BANCA EXECUTORA PARA

REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2023

PORTARIA N.º 167/2023, DE 22 DE AGOSTO DE 2023.
 

DESIGNA BANCA EXECUTORA PARA
RELAIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO
N.º 01/2023

 
NELTON BRUM, Prefeito de São José das Palmeiras - PR, no
uso de suas atribuições legais,
 
CONSIDERANDO o disposto no artigo 37, inciso II, da
Constituição Federal, determinando que a investidura em cargo
público seja precedida de aprovação em concurso público;
 
CONSIDERANDO o artigo 18 do Decreto Municipal n.º
031/2017 que dispõe sobre a necessidade de designação da
Comissão Executora do Concurso Público;
 
CONSIDERANDO o princípio constitucional da publicidade
dos atos administrativos;
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Designar a Empresa OBJETIVA CONCURSO LTDA
como BANCA EXAMINADORA do Concurso Público n.º
01/2023, por força do contrato administrativo n.º 065/2023.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
 
São José das Palmeiras - PR, 22 de agosto de 2023.
 
NELTON BRUM
Prefeito Municipal

 
CERTIFICO QUE CÓPIA FIEL DESTE DOCUMENTO FOI
PUBLICADA NO PAINEL/MURAL DE PUBLICAÇÕES
PELO PERÍODO DE 15 DIAS, A CONTAR DE 23/08/2023.
 

Publicado por:
Fernanda Souza Pereira

Código Identificador:ABA1DC5B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/08/2023. Edição 2843
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


